 https://wt.persyatirim25.com

 https://acc10.ftrade.info

 https://my.traderbox27.app

 https://hesabim.klasfx229.com

 https://client10.cgmfx.co

 https://cityyatirim8.com

 https://klasfxborsa.com

 https://www.capitalxtend-irn.com

 https://www.hfturk.com

 https://register.hfturk.com

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

5

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi AŞ’nin (Şirket), ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi

talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiş olup, Şirket’in pay devri öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer

almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Ünvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Ayhan ÖZGÜREL 6.000.000 33,33 9.000.000 50,00

Mehmet Sami SAYLAN 6.000.000 33,33 - -

Murat ONUK 6.000.000 33,33 9.000.000 50,00

Toplam 18.000.000 100,00 18.000.000 100,00

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Koray Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ’nin (Şirket) 500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 40.000.000 TL

olan çıkarılmış sermayesinin mevcut hissedarların rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak Borsa İstanbul AŞ’nin (Borsa) “Toptan

Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedür”ü (TSP Prosedürü) çerçevesinde belirlenecek pay satış fiyatı esas alınmak suretiyle

700.000.000 TL satış bedeli karşılığı hesaplanacak nominal tutarda artırılması ve sermaye artırımı sonucunda ihraç edilecek B

grubu payların tamamının halka arz edilmeksizin, tahsisli satış yöntemi ile Orhun KARTAL’a satılması amacıyla düzenlenecek